ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ THỦY                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 728/TB-UBND Phú Thủy, ngày 26 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Triển khai thực hiện Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh Lâm Đồng về việc thí điểm các mô hình, sáng kiến cải cách

hành chính nhằm nâng cao sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ

của cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lâm Đồng về thí điểm các mô hình, sáng kiến cải cách hành chính

nhằm nâng cao sự hài lòng của người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành

chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; Chủ tịch UBND phường Phú Thủy

yêu cầu:

1. Thủ trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội; Trung tâm Phục vụ hành chính

công nghiên cứu Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lâm Đồng để tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

2. Giao nhiệm vụ:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công thực hiện việc niêm yết Quyết

định số 787/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Đồng về thí

điểm các mô hình, sáng kiến cải cách hành chính nhằm nâng cao sự hài lòng của

người dân đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh

Lâm Đồng.

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội thực hiện việc đăng tải Quyết định số

787/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 trên trang Thông tin điện tử phường Phú Thủy tại

chuyên mục Cải cách hành chính, địa chỉ https://phuthuy.lamdong.gov.vn.

* Đính kèm: Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 21/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Lâm Đồng./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường (b/c);

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bội Nhu

https://phuthuy.lamdong.gov.vn/

2

		2025-08-27T08:31:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THUỶ<phuthuy@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T08:31:36+0700

		2025-08-27T08:31:36+0700